
 

 

Decreto n. 2651 

 

IL RETTORE 

VISTA la Legge 08.12.1956, n. 1378; 

VISTA il D.M. 09.09.1957, con il quale è stato approvato il Regolamento sugli Esami di Stato per l'abilitazione all'esercizio 

professionale e successive integrazioni e modificazioni; 

VISTO  l'art. 10 del predetto Decreto ministeriale; 

VISTA                la Legge 241/90 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTE le Ordinanze Ministeriali del 3 gennaio 2019 con le quali sono state indette le sessioni degli esami per l'abilitazione 

all'esercizio delle libere professioni per l'anno 2019; 

VISTO l'art. 2 del Decreto Interministeriale del 15.10.1999 riguardante  la determinazione dei compensi da corrispondere ai 

funzionari cui sono affidate le operazioni di segreteria presso le Commissioni dei suddetti esami; 

VISTA la delibera assunta, in merito al predetto decreto, dal Consiglio di Amministrazione di questo Ateneo, in data 18 gennaio 

2000; 

SENTITO il Direttore Generale;  

D E C R E T A  

Art. 1 

Conferimento incarico  

Al dott. SANTORO Saverio è conferito, per l’anno 2019, l’incarico di Segretario in seno alla Commissione esaminatrice degli esami di Stato 

per l'abilitazione all'esercizio delle libere professioni di Geologo (Sezione A) e Geologo Junior (Sez. B) in ordine agli adempimenti di 

carattere tecnico amministrativo connessi con l’espletamento degli esami in parola.   

Al medesimo sono, altresì, affidate le funzioni di Responsabile del procedimento amministrativo. 



Gli oneri derivanti dalla suddetta prestazione di lavoro graveranno sul capitolo di spesa n. 101060407 "Indennità e compensi ai componenti 

commissioni di concorso". 

 

 

                            IL RETTORE       

Bari, lì 31.5.2019                             

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Direzione Offerta Formativa e Servizi agli Studenti 
Sezione Offerta Formativa 

U.O. Scuole di Specializzazioni ed Esami di Stato di area non medica 
Oggetto: Nomina Segretario di commissione/Responsabile del procedimento –Esami di Stato – anno 2019 

 


